МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  23 октября  2009г.  № 1

Об избрании главы муниципального

образования «Важинское городское

поселение Подпорожского муниципального
района Ленинградской области»
     В соответствии с № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 29 устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на должность главы муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского  муниципального района Ленинградской области» была выдвинута кандидатура   Моловой Людмилы  Ивановны.
     В результате открытого голосования кандидат на должность главы муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  Молова Людмила  Ивановна  получила  9 голосов (или  90 %) от установленной уставом численности депутатов совета депутатов  Важинского городского поселения.

    На основании вышеизложенного совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
решил:
1. Избрать главой муниципального образования  «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  депутата  МОЛОВУ Людмилу  Ивановну, получившую при голосовании более половины голосов от  установленной уставом  муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»  численности  депутатов совета депутатов городского поселения.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Свирские огни».
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий

первого заседания совета
депутатов второго созыва                  ________________

В.В.Кялин

 (Подпись)